
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2023

CONTRATO Nº 041/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 028/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 10.294.254/0001-13
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento e instalação de equipamentos destinados ao
atendimento das demandas do Matadouro Público do
Município de Orobó – PE.
CONTRATADA: MARIA DAS GRACAS FERREIRA DA
SILVA EQUIPAMENTOS
CNPJ: 07/242.516/0001-91
VALOR: R$ 46.200,00 (quarenta e seis mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: De 17/04/2023 a 31/12/2023.
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito
 

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:13969DBC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/05/2023. Edição 3340
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


